
UCHWAŁA NR LVIII/624/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/81/2019 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów w przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gogolin oraz określenia 
warunków zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) i art. 52 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z  2022 r. poz. 2082 i 2089) 
Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/81/2019 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów w przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gogolin oraz określenia warunków 
zwolnienia z opłat zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za świadczenie nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych przekraczające wymiar godzin określonych w §1 pobiera się opłatę w wysokości 
1,14 zł  za każdą rozpoczętą godzinę zajęć do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 
dziecko kończy 6 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie 

 
 

Piotr Czok 

 

Id: 5084EF8F-3253-4D2D-B0EE-AE8E24F2A327. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


